

OBECNÍ ÚŘAD ROHOZNICE	Dodací číslo: 18-08-2017
Číslo jednací: OuRoh-0291/2017	Podpis: Mgr. Miloš Nosek
Spisová značka: Radka Petříková	Úřad: Městský úřad
Vyřizuje: 493693367	Vydáno dne: 28.08.2017
Tel: ou.rohoznice@seznam.cz	
E-mail: 28.08.2017	

Obec Rohoznice

Rohoznice 1, 507 71 Miletín

Váš dopis zn:
Ze dne:
Číslo jednací: OuRoh-0291/2017
Spisová značka:
Vyřizuje: Radka Petříková
Tel: 493693367
E-mail: ou.rohoznice@seznam.cz
Datum: 28.08.2017



Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Kříži,

na základě Vaší žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme:

- 1) V obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Proti škodlivým ptákům se žádným způsobem nebráníme.
- 3) S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se nesetkali.
- 4) Obec neposkytuje žádné dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům.
- 5) Obec neposkytuje nikomu náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

Obec Rohoznice
507 71 Miletín

Miloš Nosek
starosta

Vyvěšeno na úřední desku dne: 28 -08- 2017
Sejmuto z úřední desky dne:

OBECNÍ ÚŘAD
507 71 ROHOZNICE
IČO: 00578525

odesláno e-mailem